
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 серпня 2025 року м. Березань № 148 
 

Про встановлення меморіальних 

дошок (стендів) загиблим героям 

Березанської громади 
 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, рішення Березанської міської ради від 26.04.2023 № 71 „Про затвердження 

Порядку встановлення пам’ятних знаків, меморіальних, анотаційних дошок на 

території Березанської міської територіальної громади Броварського району 

Київської області“, розглянувши клопотання відділу культури Березанської міської 

ради від 08.08.2025 № 189, враховуючи протокол засідання комісії з питань 

встановлення пам’ятних знаків, меморіальних, анотаційних дошок на території 

Березанської територіальної громади Броварського району Київської області від 

08.08.2025, виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати відділу культури Березанської міської ради дозвіл на встановлення 

меморіальних дошок (стендів) для вшанування пам’яті загиблим героям 

Березанської громади внаслідок збройної агресії російської федерації проти 

України згідно переліку (додається). 

2. Меморіальні дошки (стенди) для вшанування пам’яті загиблим героям 

Березанської громади внаслідок збройної агресії російської федерації проти 

України встановити вздовж тротуару (пішохідної зони) по вул. Героїв Небесної 

Сотні від території Березанського Ліцею №1 (навчальний корпус №2) до кінця 

багатоквартирних житлових будинків. 

3. Відповідальність за документальне оформлення, урочисте відкриття, інші 

організаційні заходи покласти на відділ культури Березанської міської ради. 

4. Відповідальність за встановлення та благоустрій покласти на КП 

„Березанькомунсервіс виконавчого комітету Березанської міської ради“. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Хруля Р.Ф. 

 

Секретар міської ради Олег СИВАК 


